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mojeIKP nagrodzone podwójnie

mojeIKP ma już prawie 5 lat i prawie 5 mln użytkowników. To darmowa aplikacja na smartfon (Android i iPhone), która daje ci dostęp do całej Twojej dokumentacji medycznej –
zawsze, wszędzie, bez papieru.

Poprawia dostęp do dokumentacji medycznej, ułatwia Ci załatwianie szeregu spraw, pomaga w codziennym zarządzaniu sprawami związanymi ze zdrowiem.

Czym jest konkurs Mobile Trends Awards
Mobile Trends Awards jest konkursem, który od 15 lat promuje najnowocześniejsze rozwiązania dotyczące technologii mobilnych.

O tym, kto wygrywa, decyduje:

Głosy internautów, oceniających mojeIKP pod względem jakości i poprawy ich życia codziennego, zadecydowały o nagrodzie w kategorii „Sport i zdrowie”.

Z kolei Kapituła konkursu oceniała aplikacje pod kątem jakości wykonania, użyteczności, bezpieczeństwa oraz innowacyjności. I oceniła mojeIKP na trzecie miejsce spośród blisko 100
aplikacji konkurujących ze sobą.

mojeIKP – coraz więcej funkcjonalności
Aplikacja mojeIKP to mobilny odpowiednik Internetowego Konta Pacjenta.

Zapewnia Ci m.in. wygodny dostęp do e-recept i e-skierowań, ułatwia wykup leków i przypomina o ich zażywaniu. Daje dostęp do dokumentów dziecka i osób bliskich (jeśli Cię do
tego upoważnią).

Znajdziesz w niej swoje dokumenty medyczne, historię zdrowia, potwierdzenie ubezpieczenia w NFZ, telefon do swojego lekarza podstawowej opieki zdrowotnej. Aplikacja udostępnia
Ci też szereg praktycznych usług. Np. pomoc w udzieleniu pierwszej pomocy, możliwość wykupienia e-recepty bez pokazywania numeru PESEL, złożenia wniosku o Europejska Kartę
Ubezpieczenia Zdrowotnego, zapisania się na szczepienie przeciw COVID-19, a także zapisania się na badania lub wizytę u kardiologa przez centralną e-rejestrację.

Znajdziesz tu też m.in. krokomierz, licznik wody, program ćwiczeń na 8 tygodni – dostosowanych do potrzeb osób mało wysportowanych.

mojeIKP stale się rozwija. W sierpniu znajdziesz w niej możliwość umawiania się przez centralną e-rejestrację na wizyty do kolejnych 8 lekarzy specjalistów.

Sprawdź, jak pobrać i uruchomić mojeIKP

Przeczytaj też

Aplikacja mojeIKP otrzymała aż dwie nagrody na prestiżowym konkursie Mobile Trends Awards 2025 na najlepsze rozwiązania mobilne: pierwsze miejsce w kategorii „Sport i zdrowie”
oraz trzecie miejsce w kategorii nagrody głównej

Kapituła składająca się z ekspertów

głosowanie internautów.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
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Poznaj mojeIKP
bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do najważniejszych funkcji
Internetowego Konta Pacjenta. Zapewnia m.in. wygodny dostęp do Twoich e-recept
i e-skierowań, ułatwia wykup leków i przypomina o ich zażywaniu, zapewnia dostęp
do dokumentów dziecka i osób, które Cię upoważnią

Poznaj mojeIKP 3.0
Czy wiesz, jak zmieniała się aplikacja mojeIKP? Jeśli z niej nie korzystasz, zainstaluj ją
teraz na swoim telefonie

Poznaj centralną e-rejestrację
Chcesz się zapisać na bezpłatny test HP HR (zastępuje klasyczną cytologię),
mammografię lub pierwszą wizytę do kardiologa? Skorzystaj z centralnej e-
rejestracji na Internetowym Koncie Pacjenta lub w aplikacji mojeIKP

mojeIKP nagrodzone podwójnie

http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/poznaj-mojeikp-30
http://pacjent.gov.pl/e-rejestracja
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/6959
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